CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº     DE 2013
(Do Senhor João Campos)

Requer inclusão na Ordem do Dia da
PEC nº 446 de 2009, que “Institui o piso
salarial para os servidores policiais”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento
Interno, a inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição nº
446, de 2009, que “Institui o piso salarial para os servidores policiais.”

Sala de Sessões, de       de  2013.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal